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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21309007K

2. Data e Regjistrimit 09/01/2012
3. Emri i Subjektit Prestige Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 03/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.2, Rruga Nasi 
Pavllo Zona Kadastrale 8160, Nr pasurie 4/866/ND-G5. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport tregtimi dhe shitja me shumice e pakice e nje 
game te gjere produktesh shendeti, kozmetike, bukurie, 
tekstile si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie. 
Furnizimin (ofrimin e sherbimeve shoqerive te shtetesive te 
ndryshme, per ndjekjen e nje veprimtarie specifike dhe 
sidomos do te jete e specializuar ne krijimin e shoqerive te 
perbashketa, te koncorcumeve dhe te shoqatave te cdo lloji, 
ndermjet shoqerive te huaja dhe shoqerive shqiptare. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha ato aktivitete tregtare, 
financiare, me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, qe 
organi administrativ i konsideron te dobishme ose te 
nevojshme per realizimin e veprimtarive qe perbejne 
objektin kryesor te veprimtarise; shoqeria mund te zoteroje 
kuota pjesemarrje ose aksione, me qellim te investimit te 
qendrueshem ne shoqeri te tjera, ne orrgane dhe organizma 
ne pergjthesi te krijuara ose ne krjim e siper, edhe pse nuk 
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kane objekt te ngjashem ose qe ka te beje ose lidhur me te 
sajin;do te jape garanci, mbeshtetje, dhe garanci pasurore e 
personale edhe per borxhet e te treteve;gjithnje nese jane te 
nevojshme ose te dobishme per realizimin e aktiviteteve qe 
perbejne objektin social; mund te kerkoje te gjitha 
lehtesimet, te cdo lloji, te parashikuar nga normativat ne 
fuqi. Mund te kryeje cdo aktivitet tjeter qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me ligjet ne fuqi.
Melisa Zela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2025 Deri: 21/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elona Çaushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Ne baze te aktmarreveshjes dhe vendimit te asamblese se 
pergjithshme date 01.06.2015 emerohet Zj. Altina Rogozhina 
person i besuar i ortakes Zj. Elona Çaushi, e cila kalon ne 
zoterues pasiv te kuotave.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prestige Group
E-Mail: info.financa16@gmail.com  
Telefon: 0697080911  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-642480-01-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0210924-3B07-4F63-81BE-13B13052AE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75ACB6F-A5AE-4B58-9699-557AE53527CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A1946B-8BC7-462A-B470-BBE3A9DFCC66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C63A9FA-B9E8-4EA3-B71A-DACA7A26273C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-672281-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 31.01.2012 ku eshte vendosur 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga e Elbasanit,Km 4,"Tirana East Gate",ambienti nr.B-019 b.Prestige Group-
Furla;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga e Elbasanit,Km 4,"Tirana East Gate",ambienti nr.B-019.Prestige Group-
Misaki;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga e Elbasanit,Km 4,"Tirana East Gate",ambienti nr.B-019a.Prestige Group-
Zeades Monte Carlo;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900193-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 04.10.2012, te ortakut te 
vetem, ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise dhe percaktimi i 
kufizimit te  kompetencave te ketij te fundit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klea Mitri")                      Nga data "04/10/2012             
Ne daten "04/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Elona Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5E94DE-0368-43B4-A90E-054BA900F094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5E94DE-0368-43B4-A90E-054BA900F094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E4F13F-8EE7-4A04-A076-538D7EADE042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE051ED-B24F-4A2B-84DC-86A334F7AAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC1FB80-5A96-44EF-B418-0B2E4FA4BB57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DBEA97-B7D5-4CA1-BDEE-6C6035660736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DBEA97-B7D5-4CA1-BDEE-6C6035660736


4

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-987119-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.01.2013, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eltion Sotirllari")                      Nga data 
"17/01/2013             Ne daten "17/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Klea Mitri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254830-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 10, datë 13.11.2013, ku është 
vendosur:1-Ndryshimi i adreses kryesore .2- Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Tirana-East Gate, Teg, Rruga e Elbasanit, Km 4, Ambjenti B-019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II, ABA Center, Zyra Nr. 1403;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
e Elbasanit,Km 4,"Tirana East Gate",ambienti nr.B-019.Prestige Group-Misaki;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320958-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise , date 
15.01.2014 ku eshte vendosur:Zgjatje e afatit te administratorit te shoqerise, per nje 
periudhe 3 vjecare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D0FB3D-DA02-4B9A-8BB5-AC230E506813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3A1E63-0655-4C47-8C5E-7D63CEDFFAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3A1E63-0655-4C47-8C5E-7D63CEDFFAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD2E62B-0079-4658-A551-C025CBA7664F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3544A0A6-8528-49E7-871F-1CD747975A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3544A0A6-8528-49E7-871F-1CD747975A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A74B941-78BB-4A38-A74E-1CF14DE71896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8879C9-D4D8-4C49-A472-1D4DB1CC575B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD5D39E-0AB5-4B62-95B1-FD2D6B241048
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltion Sotirllari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/01/2014")            u be              ("15/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783750-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7621, datë 22.12.2014, të Gjykatës 
Administrative të Shkallës së Parë, ku është vendosur:  1.Pranimi i kërkesës së paraqitur 
nga paditësat: Shoqëria “Albania Duty Free Distribution” sh.p.k, shoqëria “Vintage Second 
Hand & New” sh.p.k, shoqëria “Prestige Group” sh.p.k, shoqëria “Bio Gourmet” sh.p.k, 
dhe shoqëria “Best Buy Drug Store” sh.p.k. 2.Shfuqizimin  e aktit nr.7126, datë 
20.06.2014, të palës së paditur, QKR, që ka refuzuar paraqitjen elektronike të vendimeve të 
asamblesë së ortakëve dhe aktmarrëveshjes “Prestige Group”  në datë 11.06.2013 dhe 
vendimet amendimeve të këtyre aktmarrëveshjeve për secilën prej kompanive të 
mësipërme të datës 19.05.2014 dhe vendimeve të tjera të marra nga ortakët. 3.Detyrimi i 
organit publik (QKR) për të kryer veprimin administrativ për të pasqyruar në regjistrin 
elektronik të shoqërisë “Prestige Group” sh.p.k, aktmarrëveshjen e datës 11.06.2013, që 
nga data e depozitimit 11.06.2013 dhe amendimit të aktmarrëveshjes të dt.19.05.2014 dhe 
vendimet e asamblesë në datat respektive të marrjes së tyre për caktimin e personit të 
besuar z.Adrian Kondi, që gjënden në dosjen fizike të shoqërisë. 4.Pushimin e gjykimit për 
kërkimin për shpërblim dëmi. 6.Dhënien e këtij vendimi me ekzekutim të përkohshëm 
sipas nenit 317/2, të K.Pr.Civile. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811259-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
ortakëve të shoqërisë, datë 11.06.2013, ku është vendosur: Të aprovoj kërkesën e ortakes 
së vetme Znj. Elona Çaushi për të kaluar të drejtën  e vendimmarrjes mbi pjesët takuese të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041EB61B-A743-41FC-A7F7-56E6DEE9C090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041EB61B-A743-41FC-A7F7-56E6DEE9C090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2DA3B2-7D62-4349-BF14-8079D7485228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC7A9C8-A228-440A-B45E-E582969EFCA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646DFA0C-C501-45F7-82B0-11300D67F872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646DFA0C-C501-45F7-82B0-11300D67F872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A11998-D19A-421B-93E6-79F0FA823933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4048ECE5-4362-429D-A191-DEE3C71263F4
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kuotave që zotëron në kapitalin e shoqërisë në favor të personit të besuar të caktuar Z. 
Adrian Kondi. Humbjen e cilësisë si zotërues aktiv të kuotave e Znj. Elona Çaushi dhe 
kalimi ne zoterim i tyre ne cilsin e zotëruesit pasiv të kuotave të saj sipas akt marrëveshjes 
së datës  11.16.2013 të lidhur ndërmjet ortakut Znj. Elona Çaushi dhe Z. Adrian Kondi. 
Depozitimi i Akt Marrëveshjes, datë 11.06.2013, e lidhur ndërmjet ortakut, Elona Çaushi 
dhe Adrian Kondi, ku Z.Adrian Kondi caktohet si zotërues aktiv i kuotave. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të ortakëve, datë 19.05.2014, ku është caktuar: 
Neni 3 të drejtat dhe detyrimet e palëve Pika 1 dhe 3 e Akt Marrëveshjes ndryshon: Që me 
nënshkrimin e kësaj Akt Marrëveshje, ortaku Elona Çaushi i kalon në mënyrë individuale 
perosnit të besuar tërësisht të drejtën e plotë të vendimmarrjes mbi 100% të kuotave të 
zotruara prej saj në shoqëri, vendimmarrje e cila i referohet ushtrimit të të gjitha llojeve të 
veprimeve juridike, pa kufizim  që lidhen me menaxhimin e përgjithshëm të shoqërisë. 
Depozitim i vendimit, date 21.12.2014, ku eshte vendosur:  Hapja  e nje adrese dytesore. 
Depozitim i vendimit, date 11.11.2014, ku eshte vendosur:  Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Papa Gjon Pali 2, ABA Business Center, Qendra 
Coin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
e Elbasanit,Km 4,"Tirana East Gate",ambienti nr.B-019a.Prestige Group-Zeades Monte 
Carlo;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Me vendmin e dates 11-06-2013 Znj. Elona Çaushi cakton Z. 
Adrian Kondi si "zoterues  aktiv" i 100% kuotave te saj dhe kalimin e Znj. Elona 
Çaushi si "zoterues pasiv" i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-998379-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2015 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10C9C84-BEBA-422C-903B-56642F5DAC01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241B07C7-1537-4E05-9E8F-869F71B6B241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59D4FCF-DDC0-4D93-B337-C8D192ADE47F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59D4FCF-DDC0-4D93-B337-C8D192ADE47F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Tirana-East Gate, Teg, Rruga e Elbasanit, km 4, ambjenti B-019b;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Tirana-East Gate, Teg, Rruga e Elbasanit, Km 4, Ambjenti B-019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049268-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.04.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Vaso Pasha, Pallati nr.216, Apartamenti nr.3/1, Kati 
perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Tirana-
East Gate, Teg, Rruga e Elbasanit, km 4, ambjenti B-019b;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-119834-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve, datë 01.06.2015, ku është vendosur: Të aprovojë kërkesën e ortakut Elona 
Çaushi që për arsye personale dhe me pëlqimin e z. Adrian Kondi, zëvendëson peronin e 
besuar z. Adrian Kondi me znj. Altina Rogozhina. Në zbatim të pikës së parë revokohet 
Akt- marrëveshja e datës 11.06.2013 dhe miratohet akt-marrëveshja bashkëlidhur 
vendimit. Z. Adrian Kondi zhvishet nga çdo e drejtë e detyrë që ka ushtruar në cilësinë e 
personit të besuar të shoqërisë. Depozitimi i Akt-Marrëveshjes, datë 01.06.2015, ndërmjet 
Znj. Elona Çaushi me Znj. Altina Rogozhina, me objekt: Caktimi i znj. Altina Rogozhina, 
në cilësinë e personit të besuar të ortakut Elona Çaushi, në lidhje me vazhdimin normal të 
aktivitetit të shoqërisë "Prestige Group" shpk, në përputhje me ligjin nr. 9367, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B2BAFA-B491-4FA1-A40D-1AC7F400BBF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4319204F-25FA-4068-B137-1DCA47388988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4319204F-25FA-4068-B137-1DCA47388988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49CED9E-F31F-48C7-A4E4-4E37D037F2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88741B44-7433-4C56-A312-34E7D71068C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88741B44-7433-4C56-A312-34E7D71068C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CA95BF-6EF9-4979-B0D0-3D0D534F4864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EBFFCC-6C5F-47A0-8510-C9E02CF94A17


8

07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve 
publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë marrëveshje, si pasojë e 
humbjes individuale të cilësisë të ortakut  Elona Çaushi si "zotërues aktiv i kuotave", që 
ajo zotëron në shoqëri, nëpërmjet kalimit të tyre në mënyrë individuale si "zotërues pasiv i 
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Koment ishte                      
("Me vendmin e dates 11-06-2013 Znj. Elona Çaushi cakton Z. Adrian Kondi si "zoterues  
aktiv" i 100% kuotave te saj dhe kalimin e Znj. Elona Çaushi si "zoterues pasiv" i 
kuotave.")            u be              ("Ne baze te aktmarreveshjes dhe vendimit te asamblese 
se pergjithshme date 01.06.2015 emerohet Zj. Altina Rogozhina person i besuar i 
ortakes Zj. Elona Çaushi, e cila kalon ne zoterues pasiv te kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174394-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839966-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA23570C-4CE7-4E5A-A5A5-222C98B80E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE218350-6137-41B2-8CE9-97CF3AB01DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1012FCF4-AAC7-4E8E-8693-A518B3A8D81A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0729B6-21B7-4B1D-89BD-ADAE036F4C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0729B6-21B7-4B1D-89BD-ADAE036F4C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ED0DE1-EFDF-40F7-BA89-3C687709864B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99322FE6-7CE1-4BC5-B94D-51B93860D5A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A1372E-AFB5-4686-9A18-1CBFB2577897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACE987D-D815-4C24-AC75-CF605FA7C481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D639298-FFEE-43D8-99EF-D8F467191C9A
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21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919831-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Elton 
Sotirllari dhe emerimi ne vend te tij i znj.Ina Limani.(Reçi).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Reçi")                      Nga data "29/08/2016             
Ne daten "29/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Eltion Sotirllari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984381-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.13.10.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
e Elbasanit,Km 4,"Tirana East Gate",ambienti nr.B-019 b.Prestige Group-Furla;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296941-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.05.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Vaso Pasha, Pallati nr.216, Apartamenti nr.3/1, Kati 
perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga Vaso Pasha, Pallati nr.216, Apartamenti nr.3/1, Kati perdhe;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE26F957-C2E7-4C29-8492-22279E55DD76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CAE00C-4239-4120-9FC9-3C4B01FE1B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C3C55A-D82A-44DF-BC58-D7B884DA8E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2056F563-FB13-4763-BF6C-18CE9F5A0AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2056F563-FB13-4763-BF6C-18CE9F5A0AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00B9574-C645-49DD-9277-292370115552
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410739-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893824-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-919878-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.08.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Reçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/08/2018")            u be              ("28/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935160-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4BEBB4-2DC6-4501-9000-6B1FF7616B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB990337-79C7-4EE1-99CF-9A5317A46044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB990337-79C7-4EE1-99CF-9A5317A46044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7CF18B-2B74-4CB7-8AC4-409E437D1A1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9B67CB-BCFD-46D4-90AF-4E75132BBCA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82B7EB-5EC6-469D-A32E-8D2ACA74F6D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0A006D-80A7-49DC-BCBB-E13430FAE802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E6854F-54F6-4BF5-894F-0A8698B85876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36404DF4-1C72-41F3-AA28-1C2436C3E11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87AB27C-C011-4FFF-9D6E-4B329B6733E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87AB27C-C011-4FFF-9D6E-4B329B6733E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A5C9AA-BEF7-4A40-A8E7-6AC818398CAB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212232-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 29.05.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ina_reci@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Qamil Guranjaku", ND-4/208+4+2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249889-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.2, Rruga "Qamil Guranjaku", ND-4/208+4+2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga "Qamil Guranjaku", ND-4/208+4+2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Vaso Pasha, Pallati nr.216, Apartamenti nr.3/1, Kati perdhe;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE4459D-93EB-4AA3-A04C-238CC528F16A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401BF0D1-0D97-418E-BB73-2401078150C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401BF0D1-0D97-418E-BB73-2401078150C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026BEEB5-F4A2-43BB-9036-35D1DA8FB322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD07915-8013-406B-9054-48154D32CA1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C0136C-7676-40CD-A06D-75DD0F108F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FB5E53-F299-4892-9DBA-D657CD90B2FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F15C5-C8AD-42F4-AEB5-08C5D91E0F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D268629-D861-494D-BCC7-971C485163A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D268629-D861-494D-BCC7-971C485163A3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262356-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Prestige Group Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Prestige Group vendim nr 5.pdf
Prestige Group Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Prestige Group shenimet shpjeguese 2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552134-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Prestige Group Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Prestige Group vendimi ortakut Nr 7.pdf
Prestige Group Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Prestige Group Pasqyra Financiare 2019.pdf

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625382-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 23.11.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, Rruga Nasi Pavllo Zona Kadastrale 8160, Nr pasurie 
4/866/ND-G5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.2, Rruga "Qamil Guranjaku", ND-4/208+4+2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559257D0-4B30-4A4D-A623-0435E1489FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559257D0-4B30-4A4D-A623-0435E1489FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4485D271-BDA7-44B3-82FB-439866535AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B17644-0DF1-43C7-828E-8BECC689527B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1812235-0923-4510-82CB-6FF2D649BB1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE26F68-C207-4BE2-9265-35F96B371D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA763881-BEC6-416B-AB3C-82A4E7F4469E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A6C3F4-7FE5-4C87-8393-36548294340F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF79992-00FB-4F6B-B6E6-D908D97A2F1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7FF073-ABDE-47AF-B042-0065C61A2F91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F1DAF3-867F-4582-A833-50741C12584D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E476CA2-354F-442B-948D-C66DA0EC8299
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751445-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Prestige Group Vendim Ortaku Nr.9.pdf
Prestige Group Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Prestige Group Pasqyra Financiare 2020.pdf
Prestige Group Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869931-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 3736 Prot., datë 17.02.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Tirane (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “Prestige Group” 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L21309007K, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951959-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Prestige Group vendim ortaku nr.10.pdf
Prestige Group pasqyrat financiare 2021.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137175-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E200E7E-0397-4702-8D82-04BEE12D9160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FE90E7-2B5F-49A6-BDFF-4D237824A119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ADC625-C708-4C8F-BE12-959C6D8677B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ADC625-C708-4C8F-BE12-959C6D8677B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45643C31-6F0E-4DAF-B34A-4BB4BE5C725B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537FAF79-6664-46F9-8E32-83C91114BC00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E2A139-EA50-4AD9-8DE7-A05B8F33710C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FF4D28-B965-44BB-8A9A-EC251678EAD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7AFA91-188C-47FE-9A91-F67F186F13C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E9FF7-FFA3-4563-8787-C7449ABAEACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DABCA2-3945-4CA8-8D40-5BAD5E3CB711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D508672A-3313-4397-84FF-07C1325EF701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75624DC1-E452-4ED8-A484-F2D29C38C925
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Lista e Dokumenteve:
Prestige Group Pasqyra Finanicare 2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Prestige Group Vendim Ortaku Nr 11.pdf
Prestige Group Autorizim.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225106-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.11.2023, ku eshte 
vendosur rimerimi Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Reçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/08/2016")            u be              ("28/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Reçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/08/2023")            u be              ("28/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266597-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.03.2024 ku 
është vendosur:Miratimin e dorëheqjes së administratores znj. Ina Reçi dhe emërimin e 
administratores së re znj. Melisa Zela për periudhën nga data 21.03.2024 deri më 
21.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Melisa Zela")                      Nga data "21/03/2024             
Ne daten "21/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Ina Reçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275348-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32455C5-7225-4259-A76D-51676966D15D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839A1415-5C9C-4341-9285-D2B831B1959B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F55B94-E56D-4F1A-8ED5-9B16DD3BBF4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A1B48A-3D0D-4A42-8386-FA9C1518E102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C050714F-1D8E-4D33-8241-E89F8C6C6086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A26462-D6EA-4A6A-87CB-58F6AC9A8543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20342C53-DFD8-4180-BF96-4A375667EEA5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Papa Gjon Pali 2, ABA Business Center, Qendra Coin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295035-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
PrestigeGroupPasqyraFinanciare.pdf
Prestigeautorizim.pdf
PrestigeVendimortakunr.pdf

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426401-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Melisa Zela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/03/2024")            u be              ("21/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Melisa Zela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/03/2025")            u be              ("21/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451000-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
PrestigeGroupvendimnr..pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7F2918-9FD9-49A0-A38F-CE0D27F7B18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABDC111-752C-4E20-9E58-4E207BC82B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151B0813-9704-4E8D-9427-D45737C75B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B496111B-0784-4AE5-A2E0-A1CDC2177453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F126BA3B-12FD-4E0E-A11F-F55C51288C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129114E4-1059-4A5C-A6F7-0F8716806FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56103DC4-B025-490A-B445-9079F30FC3F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA125DB-1AF6-49A8-A8E4-FC618710EB9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC94D34F-95BE-4D8A-9759-B1BDEED2C030
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PrestigeGroupPasqyrafinanciare.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PrestigeGroupautorizimvendimnr..pdf

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472629-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 26.06.2025 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0692059135")          u be            ("0697080911")         
E-Mail ishte            ("ina_reci@outlook.com")          u be            
("info.financa16@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1715DF7-35D7-4CC6-8D7B-AA061A7FE41C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A35F5AF-5524-4BBE-B39B-168E8138F1C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EB0580-3B12-4FCF-A5DC-10A4C02E30AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8534F66A-35B4-4EC9-8D91-70294B4FB105

